СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	  апреля 2022 г.
	г. Минеральные Воды
	           №

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Федеральным законом от 02.07.2021 № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

 РЕШИЛ:

1.  Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:
1.1. от 27.10.2017 № 471 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Минераловодского городского округа»;
1.2. от 22.04.2020 № 756 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 471 «О введении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Минераловодского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по экономике, финансам и бюджету.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета депутатов
Минераловодского городского округа Ставропольского края

А. А. Зубач
	Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа Ставропольского края

В.С. Сергиенко

[bookmark: _GoBack]